КООРДИНАЦИОННЫЙ  СОВЕТ

УЧАСТНИКОВ СОГЛАШЕНИЯ О МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОМ СОТРУДНИЧЕСТВЕ И ВЗАИМОДЕЙСТВИИ МЕЖДУ СОВЕТАМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ РЕГИОНОВ ЮГА РОССИИ _________________________________________________________________
 2  сентября 2010 года

    г. Астрахань
РЕШЕНИЕ № 3
О правотворческой инициативе в Общероссийский Конгресс муниципальных образований

На основании Положения о Координационном Совете и Положения о порядке рассмотрения исполнительной дирекцией Единого общероссийского объединения муниципальных образований (Конгресса) письменных обращений советов муниципальных образований субъектов Российской Федерации Координационный Совет РЕШИЛ:
1. Одобрить правотворческую инициативу «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации (приложение).

2. Направить правотворческую инициативу «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации в Общероссийский Конгресс муниципальных образований.

3. Контроль за исполнения настоящего решения возложить на Секретаря Координационного Совета.

	Председатель

Координационного Совета,  исполнительный директор

ассоциации «Совет муниципальных

образований Краснодарского края»
	[image: image1.jpg]

	          С.М.Грошев